5. Continentiae legi adstrictus Carth. 25: 241, 5; ad continentiam ne cogatur, consuetudini cuiusque ecclesiae conformandus est Carth. 70: 313, 1;

Romana ecclesia a solis presbyteris et diaconis continentiam a coniuge exigit VI 13: 140, 4.

6. Vita nuda sunt: ne aleis ludat aut ebrietati se det Ap. 43: 30, 4; canponam ne ingrediatur Laod. 24: 140, 14; cum sibi despontata peccans graviter per annum suspenderat et ad majora non ascendat; cum non despontata, deponatur Bas. 69: 149, 15-10.

SUBINTRODUCTA: puellas tanquam sorores habitare - συνέρχεσθαι cum aliquibus prohibemus Anc. 19: 70, 7; nullus episcopus vel clericus sub. - συνέλασστον habeat I 3: 25, 19; Bas. 88: 170, 6; a viris clerici ministrantur Bas. 88: 169, 16; nullus clericus mulierem vel ancillam in domo sua posideat VI 5: 137, 2; neque cum sub. - συνέλασστος ne sub eodem tecto vivat ibid.: 130, 14 tit.

SUCCESSIO apostolica potestatis ordinandi interrumpitur per schisma, unde invalidi sunt schismatistarum et haereticorum ordines Bas. 1: 97, 1.

SUCCESSUS - Σούκεσσος episc. Cypr. 1: 304, 17.

SUFFOCATUM: v. sanguis.

SUFFRAGANEI - ἐπαρχεῖται, «provinciales», episcopi Ant. 20: 120, 15; - ἐπαρχῖται, «paroeciales» II 2: 58, 22; ὡφ' ἐπονόν, sub ipsius (metropolitani) iurisdictione Bas. 90 lemma: 175, 13; v. metropolitanus 3-4.

ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ, «senatus» concilio adest IV 28: 91, 20; «amplissimus» - ὑπερψήν; IV 30: 95, 6; 96, 16.

ΣΥΓΚΥΡΙΑ, κατά σ., «forsitan», concurrit ut Ap. 32: 23, 2.

ΣΤΙΤΤΕΝΕΙΑ, cognatio, affinitas: v. matrimonium 4.

ΣΤΙΤΤΝΩΜΗ, venia: v. veniale.

SUICIDIUM: αὐτοφονευτής, suicida Ap.

22: 18, 4; v. eunuchi 1; unde accedit Nyss. 1: 209, 6; interdicuntur exsequiae ecclesiasticae (missa) Tim. 14: 249, 6.

ΣΤΑΛΑΙΤΟΤΡΟΓΟΣ, «commminster»: I. de episcopo Ant. syn.: 102, 14; Dion. I superror.: 4, 9; Gangr. syn.: 85, 11 «collega» Carth. 54, 279, 17; 2. De chorepiscopo Neoc. 14: 81, 17.

SYMBOLUM fidei: v. πίστις 1; symb. Nic. CP est symb. Hierosolymit. II intr.: 42 n. 8; textus Nicaenae symboli: Caecilius Carth. prooem.: 211, 17; Alexanderinus Carth. Apiar.: 426, 10; v. πίστις 1.

SUMMUS sacerdos - ἄρχος ἱερέως: appellatio a metropolitano non usurpanda Carth. 39: 259, 1.

ΣΥΝΑΓΕΣΘΑΙ, ad s. synaxim convenire Theoph. 3: 265, 20; Cyr. 6*: 285, 7; χωρὶς συνάγειν, ad synaxim convenire separatum ab ecclesia Ap. 31: 22, 5; v. synaxis.

SYNAGOGA Iudeorum vel paganorum non intranda ad orandum Ap. 65: 41, 14; archisynagogi Iudeorum a patriarcha eorum quotannis aut tertio quoque anno dignitatem emunt Tar. 1: 328, 3.